



Nemming ApS

Dyrehavevej 30
3400 Hillerød
CVR-nr. 26184533

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.10.2020

Per Christian Nemming
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.06.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nemming ApS
Dyrehavevej 30
3400 Hillerød

CVR-nr.: 26184533
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Per Christian Nemming

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i formueadministration.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i år udviser et overskud på 356 t.kr. mod 543 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(49.575)	(47.936)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		258.915	302.961
Andre finansielle indtægter	1	175.186	352.931
Andre finansielle omkostninger	2	(269)	(130)
Resultat før skat		384.257	607.826
Skat af årets resultat	3	(27.523)	(65.049)
Årets resultat		356.734	542.777
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	510.000
Overført resultat		(1.143.266)	32.777
Resultatdisponering		356.734	542.777

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		523.301	564.386
Finansielle aktiver	4	523.301	564.386
Anlægsaktiver		523.301	564.386
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4.420
Tilgodehavende selskabsskat		0	34.612
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		165.439	84.590
Tilgodehavender		165.439	123.622
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.679.861	7.544.434
Værdipapirer og kapitalandele		7.679.861	7.544.434
Likvide beholdninger		89.365	98.021
Omsætningsaktiver		7.934.665	7.766.077
Aktiver		8.457.966	8.330.463

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		273.301	314.385
Overført overskud eller underskud		6.148.896	7.251.079
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	510.000
Egenkapital		8.047.197	8.200.464
Skyldig selskabsskat		85.190	122.499
Langfristede gældsforpligtelser	5	85.190	122.499
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		195.580	0
Skyldig selskabsskat		122.499	0
Kortfristede gældsforpligtelser		325.579	7.500
Gældsforpligtelser		410.769	129.999
Passiver		8.457.966	8.330.463
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	314.384	7.251.079	510.000	8.200.463
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(510.000)	(510.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(300.000)	300.000	0	0
Overført til reserver	0	258.917	(258.917)	0	0
Årets resultat	0	0	(1.143.266)	1.500.000	356.734
Egenkapital ultimo	125.000	273.301	6.148.896	1.500.000	8.047.197

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	138.242	154.431
Dagsværdireguleringer	36.944	198.500
	175.186	352.931

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	269	130
	269	130

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	27.575	67.058
Regulering vedrørende tidligere år	(52)	(2.009)
	27.523	65.049

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	250.000
Kostpris ultimo	250.000
Opskrivninger primo	314.386
Andel af årets resultat	258.915
Udbytte	(300.000)
Opskrivninger ultimo	273.301
Regnskabsmæssig værdi ultimo	523.301

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Nemnings Tegnestue ApS	Hillerød	ApS	100	523.301	258.915

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Skyldig selskabsskat	85.190
	85.190

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
